
添付②_25-025_R1

トラック便

LOOSE INTACT 300kg以下 300kg以上

JL9966

(TC1,2)
前日 20:00 08:00～10;59 JL010

JL012

JL045

JL047

JL043

JL9952

(TC3)
前日 20:00 08:00～10:59

JL091

JL087

JL097

JL021

JL081

JL023

JL029

JL037

JL9950 5:30 前日 21:00 11:00～15:59
JL006

JL031

JL039

JL085

JL093

JL9954 11:00 前日21:00 16:00～20:59
JL016

JL002

JL004

JL089

JL025

JL099

JL051

JL095

JL9964 16:00 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 21:00～23:59
JL074

JL072
JL059

JL9958 19:30 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 24:00～07:59 JL041

JL033

JL035

JL079

JL077

KIX JL9812 21:00 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 全ての出発便

NGO JL9836 20:00 150分前 120分前
貨物：５時間前
書類：７時間前

150分前 90分前 120分前 全ての出発便

NRT JL9949 STD3:30 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

NGO JL9882 23:59 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

KIX JL9880 23:59 120分前 90分前 180分前 120分前 90分前 120分前 全ての出発便

NRT JL9837 23:00 21:00 21:00 20:00 20:00 21:30 21:00 全ての出発便

HND JL9898 23:00 21:00 21:00 20:00 20:00 21:30 21:00 全ての出発便

KIX JL9852 23:00 21:00 21:00 20:00 20:00 21:30 21:00 全ての出発便  土・日・祝 は 運行なし

JL9813 20:00 18:00 18:00 17:00 18:00 18:00 18:00 8:30～11:30 JL407

JL6755

JL6707

JL8663

JL941

JL873

JL6777

JL6787

JL725

JL723

JL6779※
JL6745※

※JL6779/JL6745

接続便出発の2日前搬入

JL9815 21:00 19:00 19:00 18:00 19:00 19:00 19:00 11:31～16:00
JL6704

JL6770

JL6765

JL6719

JL9821 23:00 19:00 19:00 18:00 19:00 19:00 19:00 上記以外の 時間帯

JL062

JL066

JL058

JL068

JL008

JL018

JL784

JL6758

JL6763

JL6705

JL773

JL759

JL729

JL745

JL809

JL711

JL751

JL753

JL707

JL735

JL6785

21:00 19:00 19:00 18:00 18:00 19:00 19:00 下記以外

21:00 18:00 18:00 17:00 18:00 18:00 18:00 STD  8:21 - 9:00 HND出発8:20以前の接続便は2日前搬入

NGO - - - - - - - - 全ての出発便 SPOT運行

※ NGO・KIX発のトラックは日・祝日の運行はございません。

貨物搬入・情報提供締切時間

搬入空港
トラック

到着空港
搬入先

トラック

便名

接続便

出発時間帯

便名

備考一般貨物
危険物 生鮮貨物

J-SPEED
TC1 TC2 TC3

NRT

HND 貨物
JL1

書類
JL5

1:00

前日 21:00 前日 21:00 前日　21:00 前日　21:00 前日　21:00

トラック

STD

貨物搬入締切

JL9827

HND TIACT

NGO ※ 輸出

KIX ※

NRT

輸出

HND


