

貨物搬入・情報提供締切時間

トラック便

搬入空港	トラック到着空港	搬入先	トラック便名	トラックSTD	貨物搬入締切						接続便出発時間帯	便名			備考	
					一般貨物 LOOSE	INTACT	危険物	生鮮貨物	J-SPEED			TC1	TC2	TC3		
NRT	HND	貨物 JL1 書類 JL5	JL9966 (TC1,2)	1:00	前日 21:00	前日 21:00	前日 20:00	前日 21:00	前日 21:00	前日 21:00	08:00~10:59	JL010 JL012	JL045 JL047 JL043			
			JL9952 (TC3)				前日 20:00				08:00~10:59		JL091 JL087 JL097 JL021 JL081 JL023 JL029 JL037			
			JL9950	5:30			前日 21:00				11:00~15:59	JL006	JL031 JL039 JL085 JL093			
			JL9954	11:00			前日 21:00				16:00~20:59	JL016 JL002 JL004	JL089 JL025 JL099 JL051 JL095			
			JL9964	16:00	150分前	120分前	貨物：5時間前 書類：7時間前	150分前	90分前	120分前	21:00~23:59	JL074 JL072	JL059			
			JL9958	19:30	150分前	120分前	貨物：5時間前 書類：7時間前	150分前	90分前	120分前	24:00~07:59		JL041	JL033 JL035 JL079 JL077		
			KIX		21:00	150分前	120分前	貨物：5時間前 書類：7時間前	150分前	90分前	120分前	全ての出発便				
			NGO		20:00	150分前	120分前	貨物：5時間前 書類：7時間前	150分前	90分前	120分前	全ての出発便				
HND	TIACT		JL9949	STD3:30	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便					
			JL9882	23:59	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便					
			JL9880	23:59	120分前	90分前	180分前	120分前	90分前	120分前	全ての出発便					
NGO※	輸出		JL9837	23:00	21:00	21:00	20:00	20:00	21:30	21:00	全ての出発便					
			JL9898	23:00	21:00	21:00	20:00	20:00	21:30	21:00	全ての出発便					
			JL9852	23:00	21:00	21:00	20:00	20:00	21:30	21:00	全ての出発便				土・日・祝は運行なし	
KIX※	NRT	輸出	JL9813	20:00	18:00	18:00	17:00	18:00	18:00	18:00	8:30~11:30		JL407	JL6755 JL6707 JL8663 JL941 JL873 JL6777 JL6787 JL725 JL723 JL6779※ JL6745※	※JL6779/JL6745 接続便出発の2日前搬入	
			JL9815	21:00	19:00	19:00	18:00	19:00	19:00	11:31~16:00	JL6704 JL6770		JL6765 JL6719			
			JL9821	23:00	19:00	19:00	18:00	19:00	19:00	19:00	上記以外の時間帯		JL6763 JL6705 JL773 JL759 JL729 JL745 JL809 JL711 JL751 JL753 JL707 JL735 JL6785			
			JL9827	21:00	19:00	19:00	18:00	18:00	19:00	19:00	下記以外					
				21:00	18:00	18:00	17:00	18:00	18:00	18:00	STD 8:21 - 9:00				HND出発8:20以前の接続便は2日前搬入	
			NGO	-	-	-	-	-	-	-	全ての出発便				SPOT運行	

※ NGO・KIX発のトラックは日・祝日の運行はございません。